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Aquest document és una còpia fidel del que consta en els arxius electrònics de l’Ajuntament de Mollet del Vallès i queda autoritzat per la sev a 
signatura electrònica. En aplicació de l’article 27.3.c de la Llei 39/2015, de 1 d’octubre, les còpies impreses que se’n facin tenen la consideració de 

còpia autèntica, atès que el codi segur de verificació que inclou permet comprovar-ne l’autenticitat, validesa i integritat a la seu electrònica de 
l’Ajuntament (https://seu.molletvalles.cat).  
 

 
 

 
 

 

 

ANUNCI 

 

 
Convocatòria:    P3-2023 
 
Publicació:  BOPB de 29/03/2023 i DOGC núm. 8901 de 24/4/2023 
 
Plaça:   8 Administratius-ves  
 
Sistema de selecció:  Concurs - Oposició lliure 
 
Dates, hora i lloc: 16 de novembre de 2023 a les 10:00h: realització de la prova pràctica, 

sales 5ena planta, Ajuntament de Mollet del Vallès. 

 

 
A continuació es relacionen els resultats de la prova pràctica. Aquest exercici es valorarà de 0 a 15 
punts i per a la superació de la prova la persona aspirant haurà d’obtenir una puntuació mínima 
de 7,5 punts. 
 

Núm. Cognom i nom NIF 

Fase 
oposició 

Prova 

pràctica 
(Màxim 15 

punts)  

1 VIÑAS FERRER COVADONGA ***2237** 12,75 

2 MONFORT SOLA, CRISTINA ***4793** 12,38 

3 MONTERDE AGUDO MARIA DOLORES ***4581** 12,38 

4 TORRES JIMENEZ, RAQUEL ***7708** 12,38 

5 LOPEZ MARTINEZ LAURA ***8875** 12,00 

6 RIU CANTON CARLOS ***6046** 11,63 

7 SANCHEZ ALAMILLO MARIA ***3799** 11,25 

8 MARTIN SALVADOR GEORGINA ***2013** 11,25 

9 PRAT MORENO, LAURA ***2593** 10,88 

10 COLOMER BELLON NOELIA ESTER ***6535** 10,88 

11 MUÑOZ GARCIA FRANCISCO JAVIER ***6120** 10,50 
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12 HORCAS LEON ELADIO ***7508** 10,50 

13 RASCON AGUILERA MARIA DOLORES ***5959** 10,50 

14 ALVAREZ NAVARRO NOEMI ***6663** 10,13 

15 PEDROSA NAVARRO EVA ***4377** 9,75 

16 VAZ RODRIGUEZ INGRID ***8237** 9,75 

17 BELIS LOPEZ, MIRIAM ***4123** 9,38 

18 LOZANO LOPEZ DAMARIS ***5214** 9,38 

19 SILVA LLANOS DAVID ***7529** 9,38 

20 FERNANDEZ LOPEZ MARINA ***0909** 9,00 

21 ESPAÑOL GODINO ANTHONY ***2802** 8,63 

22 LOPEZ GARCIA SERGIO ***2251** 8,63 

23 BATLLORI CARREÑO, NURIA ***6162** 8,25 

24 MURCIA ARENAS MARCEL ***2922** 8,25 

25 LOPEZ RUIZ, NURIA ***0936** 7,13 

26 FUENTES SILVA BELEN ***7497** NP 

 
 
Les persones que no han obtingut una puntuació mínima de 7,5 resten eliminades del procés. 
 
El resultat final de la fase d’oposició serà la suma de les puntuacions obtingudes en el conjunt de 
les proves teòriques i pràctiques.  
 
La puntuació en cadascuna de les proves serà la mitjana aritmètica de les que s’hagin atorgat pels 
membres assistents del Tribunal.    
 
Segons el punt 8.1.1. de les bases reguladores, les puntuacions dels dos exercicis teòrics es 
ponderaran en base a 7,5 punts cadascuna, ja que el total de la puntuació de les proves teòriques 
és de 15 punts. 
 
A continuació, es detallen els resultats de les proves i el resultat final de la fase d’oposició: 
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Núm. Cognom i nom NIF 

Fase oposició 

Total 
oposició 

Prova 
teòrica: 

exercici 1. 
Puntuació 

ponderada a 
7,5 

Prova 
teòrica: 

exercici 2. 
Puntuació 
ponderada 

a 7,5 

Prova 

pràctica 
(Màxim 15 

punts)  

1 LOPEZ MARTINEZ LAURA ***8875** 5,78 7,31 12,00 25,09 

2 MONFORT SOLA, CRISTINA ***4793** 5,70 5,81 12,38 23,89 

3 MONTERDE AGUDO MARIA DOLORES ***4581** 4,73 6,75 12,38 23,86 

4 VIÑAS FERRER COVADONGA ***2237** 4,91 5,63 12,75 23,29 

5 TORRES JIMENEZ, RAQUEL ***7708** 5,40 5,06 12,38 22,84 

6 PRAT MORENO, LAURA ***2593** 5,25 6,38 10,88 22,51 

7 RIU CANTON CARLOS ***6046** 5,25 5,63 11,63 22,51 

8 SANCHEZ ALAMILLO MARIA ***3799** 4,80 6,00 11,25 22,05 

9 BELIS LOPEZ, MIRIAM ***4123** 5,55 6,75 9,38 21,68 

10 MARTIN SALVADOR GEORGINA ***2013** 5,44 4,50 11,25 21,19 

11 MUÑOZ GARCIA FRANCISCO JAVIER ***6120** 5,85 4,69 10,50 21,04 

12 HORCAS LEON ELADIO ***7508** 5,48 4,50 10,50 20,48 

13 FERNANDEZ LOPEZ MARINA ***0909** 4,88 6,19 9,00 20,06 

14 COLOMER BELLON NOELIA ESTER ***6535** 3,90 5,25 10,88 20,03 

15 PEDROSA NAVARRO EVA ***4377** 3,94 6,19 9,75 19,88 

16 LOZANO LOPEZ DAMARIS ***5214** 5,18 4,69 9,38 19,24 

17 RASCON AGUILERA MARIA DOLORES ***5959** 4,13 4,50 10,50 19,13 

18 BATLLORI CARREÑO, NURIA ***6162** 4,84 5,25 8,25 18,34 

19 ALVAREZ NAVARRO NOEMI ***6663** 3,83 4,31 10,13 18,27 

20 VAZ RODRIGUEZ INGRID ***8237** 3,83 4,69 9,75 18,26 

21 ESPAÑOL GODINO ANTHONY ***2802** 4,05 5,35 8,63 18,03 

22 LOPEZ GARCIA SERGIO ***2251** 4,05 5,25 8,63 17,93 

23 SILVA LLANOS DAVID ***7529** 4,61 3,75 9,38 17,74 

24 MURCIA ARENAS MARCEL ***2922** 4,28 3,75 8,25 16,28 
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D’acord amb l’apartat 8.2 de les bases de la present convocatòria, la valoració de la fase de 
concurs només s’ha de fer respecte a les persones candidates que han superat la primera fase 
d’oposició. 
 
Els mèrits s’han d’acreditar en el termini de 10 dies comptadors des de la data en què es 
publiqui aquest anunci. Només es comptabilitzaran els mèrits que hagin estat justificats 
documentalment dins el termini establert i que facin referència com a màxim a la data de 
finalització del termini per presentar sol·licituds per participar en aquesta convocatòria.  
 
Contra aquest resultat, les persones interessades podran interposar recurs d’alçada davant 
l’Alcaldia en els terminis i forma que determina la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, de Procediment 
administratiu comú de les administracions públiques. 

 
 
Signat electrònicament a Mollet del Vallès, 

[Firma01-01] [Firma02-01] 

 

 

 

 

[Firma03-01] 

 

 

 

 

 

 
 

 
Codi segur de verificació: 90fb78f7-0a41-490b-b320-edd65ea570b1 

EL PRESIDENT DEL TRIBUNAL
QUALIFICADOR
GOMEZ SANCHEZ, VALENTIN
17/11/2023


